No
3/n

10

11

12

13

14

IHchopMmauia Wwono nepeniky noctavyasnbHUKIB ToBapiB Ta matepianis no AH3 N
3a ciyeHb-rpyeHb 2017 poky

MpeameT 3akyniBni

rocnogapcbki Toapu,dapbu

M'acopybka enektpuyHa MIM-301

KHUTN 06NiKYy KypHanu,6naHku

nesiHdikytounii 3acié aHTuxnop,1n

thapbu

6yniBenbHi maTtepianu

MOTOKOCa

nanip TyaneTHuii

MeaAUKaMeHTU

nepegnnaTta nepiognyHux BufaHb
irpaLkmn

BOTFHEracHuKM

me6ni

nanip A-4
Bcboro:

ronosHWin 6yxrantep

Ne norosopy
Ta gata
yKnageHHsa

3

Ne 74 Big,
17.03.2017p.

Ne 1 Big
11.04.2017p.
Ne 1 Big
28.07.2017p.
Ne 26-2/2017
Bif,
02.08.2017p.
Ne 6/H Bif
09.08.2017p.

Ne21-08/17 Big
21.08.2017p.

Ne 04/288-b Big,
09.10.2017p.

Ne10/1-2017 Big
19.10.2017p.

Ne275 Big,
01.11.2017p.
Ne CM023827

Bif,
08.11.2017p.
Ne 20/12 PI Big
20.12.2017p.

Ne 218 Big
28.11.2017p.
Ne20/12 Big,
20.12.2017p.

Ne 611 Bif
22.12.2017p.

MocTayasibHUK NO AOroBOpPY

4

Cy6'eKT NiANPUEMHULBKOT AiANbHOCTI - i3nyHa
oco6a MnaskoBa BaneHTuHa CayaTiBHa

MpuBaTHe nignpuemcTBo "Hika-TexHo"

®OMM Kapgnybenko MapuHa AHaTtoniiBHa

®OnM Moniwyk AHaTonii CeopriioBny

®OM KypunuwuH KOpiih em'sHoBnY

®OMN KypunuwuH KOpiii em'sHoBUY

MpAT "Hosa /NiHia"

®OTM Kper B.B.

MpuBaTHe nignpuemcTtBo "CaHraic"

T30B "MixHapoaHuii LeHTP hiHaHCOBO-
€KOHOMIYHOTo PO3BUTKY - YKpaiHa"

T30B "Mapco”
dOMn Meggigb C.A.
PiBHeHCbke HaBY.-BUpP.N-BO YKp.TOBap.r

®OM Xasny A.P.

Monapyw C.O.

o 51

TPH.

Cyma gorosopy, MNpumitka:

rPH.

500,00

12475,00

165,00

1 800,00

5124,00

6180,00

6402,06

573,12

1400,00

4504,17

36030,00

3695,37

58000,00

1382,25
138230,97

KEKB

2210

3110

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2220

2210

2210

2210

2210

2210
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IHhbopmauia wofo nepeniky nocravyasnbHUKIB TOBapiB Ta matepianis no H3 Ne 51

MpeameTt 3akyniBni

nesiHdikytounii 3aci6

npuHTEP

nanip TyaneTHui

nopoxoTAr; npacka

NPOTUNOXEXHE 06NaAHAHHSA

Mebni

KWMMOBE NOKPUTTA
Bcboro:

FonoBHUI Byxrantep

3a ciyeHb-cepneHb 2018 poky

Ne norosopy
Ta garta MocTavasibHUK MO AOroBOPY
yKnafeHHs

3 4
Ne 02-07/2018

Bif, ®OnN Kpert B.B.
21.02.2018p.
Ne 19/07K Big
23.07.2018p.

N202-3/2018 Big, ©OM Kper B.B
09.02.2018p. P o
Ne 02-07/18 Big

®OM Moniwyk A.T.
02.07.2018p. K

Ne 332 Big
22.03.2018p.
Ne 23/07 M2PI

Bif, ®OnNn bonuyH B.b.
23.07.2018p.

Ne 51 Big,
23.03.2018p.

MMM "BorHe6opeub”

T30B "Tandgap6”

Monspyw C.O.

T30B "Toprosuit gim Kpuctan Fanuuuna”

IPH.

Cyma gorosopy, [lMpumiTka:

rPH.

3 315,60

4613,00

1053,36

11095,80

16572,00

42250,00

5730,96
84630,72

KEKB

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210



IHpopmauia no AH3 Ne 51 3a 2017 - 2018p.p.
KPK 0611010 KEKB 2210;2220;3110
3aranbHuin choHA

KEKB

2210 "MpegmeTn,maTepiann,od6nagHaHHs
Ta iHBeHTap"

Mutoui Ta ge3nHdikytoui 3acobu

MepiognyHe BUAAHHSA

XypHanu,meHto

Manip A-4

Meb6ni

Irpawkun

BorHeracHuku

Knnumose nokputTts

Focnogapcbki ToBapu

bypiBenbHi maTepianm

TyaneTHuit nanip

MoTokoca 3 J1iCKo0 Ta MacTuioM

MpuHTep

MpoTunoxexHe obnagHaHHSA

MopoxoTAar;npacka

Pa3om

2220 "MegukamMeHTN Ta nepeB'sa3yBasibHi
mMartepianun"

MeankaMeHTn Ta nepes'sa3yBasbHi

maTtepianu

Pa3om

3110 "MpunpbaHHA maTepianiB Ta
obnagHaHHA 4OBrOCTPOKOBOrO
KOpuUcTyBaHHA"
M'acopybka enekTpuyHa
Pa3om

JIH3 Ne 51

BuKopucTaHo KOLLTIB
BukopucTaHo KOWTIB  3a CiueHb-cepneHb

3a 2017 pik, rpH. 2018 pik, rpH.

1800,00
4504,17
165,00
1382,25

58000,00 42250,00
36030,00
3695,37

5730,96

3315,60
11804,00

573,12 1053,36
6402,06

4613,00

16572,00

11095,80

124355,97 84630,72

BrikopucTtaHo KowTiB
BrKOpnCTaHO KOWTIB  3a CiyeHb-CepreHb

3a 2017 pik, rpH. 2018 piK, rpH.
1400,00
1400,00 0,00

BukopncTaHo KoLITiB
BnkopucTaHo KOWTIB  3a ciueHb-ceprneHb

3a 2017 pik, rpH. 2018 pik, rpH.
12475,00
12475,00 0,00

MpumiTka: 3a 2017-2018 (ciyeHb-ceprneHb) p.p. He 6yno NpuabaHHA TOBapiB 3a paxyHOK

cneyiasibHOro oHAay;

KaniTanbHi Ta peMOHTHI po60TKn 3a 2017-2018 (ciyeHb-cepreHb) p.p. He NPOBOAUUCH.
Ha 2018 pik 6yno BuginieHo:Ha kaHuTtoBapu - 1000,00 rpH.; Ha Ae3nHiKytoUi Ta Mutoui

3aco6u - 1800,00 rpH.

Monapyw C.O.



